



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012, občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen „smlouva“)

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Prodávající :

Název (firma): FORNAL trading s.r.o.

Sídlo: Měřůtky 80, 767 01 Lutopecny

Jednatel (jméno, funkce) Eduard Fornál - jednatel

Tel./Fax. 777 709 465

IČ/DIČ: 26229650

Bankovní spojení (č.ú.banky): Česká spořitelna Zlín, č. ú. 4646992/0800

**Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném (údaj o registraci firmy): zápis v OR Krajský soud
Brno, oddíl C, vložka 38523**

Kontaktní osoba (jméno, emailová adresa, telefonní číslo):

Karel Kopp, kopp@fornal.cz, 767 01 Lutopecny

(dále také jen „prodávající“)

1.2 Kupující:

Název: Město Luhačovice

Sídlo: 763 26 Luhačovice, náměstí 28. října 543

Tel.: +420 577 197 411

IČ: 00284165

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1409197309/0800

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Marie Semelová, starostka,

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této smlouvy je dodávka

přípojného nosiče kontejnerů typ TN NKR 9.6

16 ks kontejnerů o objemu 1100 l na plasty
3 ks kontejnerů o objemu 1100 l na papír
9 ks kontejnerů o objemu 1100 l na sklo
9 ks kontejnerů o objemu 1100 l na bioodpad
5 ks kontejnerů o objemu 5,5 m³ na bioodpad

2.2 Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu zboží dle technické specifikace uvedené v příloze č.1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „zboží“), a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

2.3 Kupující se zavazuje od prodávajícího odebrat a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

2.4 Součástí dodávky je i předání dokladů a veškeré technické dokumentace, které se ke zboží vztahují.

2.5 Součástí předmětu smlouvy je i doprava zboží do místa plnění uvedeného v článku 4.3 této smlouvy.

2.6 Součástí dodávky bude: záruční listy, návod k použití a údržbě v českém jazyce popř. certifikáty, že všechny dodávané součásti a příslušenství splňují parametry dle obecně platných zejm.bezpečnostních předpisů a českých technických norem.

3. SMLUVNÍ PODMÍNKY

3.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

3.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

3.3 Prodávající je povinen umožnit kupujícímu, aby nabyl vlastnického práva ke zboží. Toto vlastnické právo nesmí být omezeno právy jiných osob.

3.4 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná na základě Výzvy k podání nabídky pro výše uvedenou veřejnou zakázku.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

4. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do 2 měsíců od podpisu kupní smlouvy.

- 4.2 Prodávající zajistí dodání zboží do města Luhačovice na adresu: areálu Technických služeb Luhačovice, p.o., Uherskobrodská 188, 763 26 Luhačovice
- 4.3 Prodávající se zavazuje přesný termín (datum a čas) dodávky zboží telefonicky ohlásit kupujícímu a to nejpozději dva pracovní dny předem.
- 4.4 Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu součinnost při předání zboží a zajistit prodávajícímu vhodné podmínky pro řádnou vykládku dodaného zboží.
- 4.5 Kupující při předání zboží provede kontrolu, zda nedošlo ke zjevnému poškození zboží a jeho obalů při přepravě zboží a kontrolu dokladů. V případě zjištěných vad má kupující právo odmítnout převzetí zboží, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu – dodacím listu prodávajícího.
- 4.6 Prodávající splní svou povinnost dodání zboží jeho řádným předáním kupujícímu bez vad. Kupující tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu.

5. KUPNÍ CENA

- 5.1 Kupní cena za zboží podle této smlouvy stanovena v české měně a zaokrouhlená na celé koruny činí:

Celková cena bez DPH v Kč: 1 086 400,-

DPH 21% v Kč: 228144,-

Celková cena včetně DPH v Kč: 1 314 544,-

- 5.2 Celková kupní cena za zboží je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a po dobu realizace zakázky neměnná. V kupní ceně jsou zahrnuté veškeré náklady spojené s realizací zakázky, včetně dopravy do místa dodání zboží sjednaného podle této smlouvy. Kupní cena v plném rozsahu zahrnuje hodnotu veškerých částí předmětu zakázky a hodnotu všech souvisejících prací a plnění dle závazné dokumentace k výběrovému řízení, na základě které je smlouva uzavírána. Celková cena je stanovena podle skutečného rozsahu podle cenové kalkulace, která tvoří přílohu č.2 této kupní smlouvy

- 5.3 Změna celkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

- 5.4 Záloha na zboží není touto smlouvou stanovena.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1 Platba dohodnuté kupní ceny bude provedena jednorázově a je splatná ve lhůtě do 30 kalendářních dnů po řádném dodání a převzetí veškerého plnění specifikovaného v přemětu této smlouvy

- 6.2 Podkladem pro úhradu ceny dodaného zboží je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura“). Faktura bude obsahovat zákonem stanovené náležitosti, mimo jiné také:

- Číslo a datum vystavení faktury
- Číslo a datum dodacího listu podepsaného dodavatelem a odsouhlaseného objednatelem(dodací list bude přílohou faktury)
- Označení banky a čísla účtu, na který má být zaplacen,
- Číslo a datum smlouvy
- Číslo a název projektu dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace
- Lhůtu splatnosti faktury
- Název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího
- Jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu

6.3 Faktura bude doručena doporučenou poštou nebo osobně pověřenému zaměstnanci kupujícího.

6.4 Právo na zaplacení kupní ceny (v souladu s ustanovením 6.1 této smlouvy) vzniká prodávajícímu po řádném splnění jeho závazku dle této smlouvy.

6.5 Smluvní strany se dohodly, že faktury budou hrazeny bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v čl. 1 této smlouvy.

6.6 Povinnost zaplatit cenu za zboží je splněn dnem připsání příslušné částky na účet prodávajícího. Totéž pravidlo okamžiku splnění dlužníkovy povinnosti platit ve prospěch účtu věřitele platí i pro jiná peněžitá plnění smluvních stran na základě této smlouvy, zejména smluvní pokuty, náhrady škody aj.

6.7 Kupující je povinen vrátit fakturu prodávajícímu v případě, že bude vystavena v rozporu se smluvními podmínkami nebo bude-li obsahovat chybné nebo nesprávné údaje, a to s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající je v takovém případě povinen chybnou fakturu opravit či zrušit a vystavit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti.

6.8 Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle této smlouvy sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny bez DPH za každý den prodlení, počítáno od prvního dne prodlení.

6.9 V případě prodlení kupujícího s placením řádně vystavené a předané faktury podle podmínek dohodnutých touto smlouvou je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky bez DPH za každý den prodlení, počítáno od prvního dne prodlení.

6.10V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 30 dní, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit, odstoupení musí kupující učinit písemně na adresu prodávajícího uvedenou v článku 1 této smlouvy.

6.11V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny po dobu delší než 30 dní, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit, odstoupení musí prodávající učinit písemně na adresu kupujícího uvedenou v článku 1 této smlouvy.

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ZA JAKOST A REKLAMACE

- 7.1 Prodávající ručí za kvalitu dodávaného zboží v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání a dále odpovídá za vady zjištěné v záruční době.
- 7.2 Záruka za jakost začíná běžet dnem předání a převzetí zboží. Délka záruky za jakost je stanovena u přípojného nosiče kontejnerů na 24 měsíců, u nádob a kontejnerů na 60 měsíců. Záruční doba se pozastaví po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.
- 7.3 Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení.
- 7.4 Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací, násilím, živelnou pohromou či vyšší mocí, zejména pak v důsledku působení přírodních jevů a dále na závady vzniklé běžným opotřebením zboží.
- 7.5 Pokud je uplatnění reklamace vady na zboží v záruční době oprávněné, má kupující právo na opravu. Pokud vadu není možno opravit, má kupující právo na bezplatnou výměnu vadného zboží včetně s tím souvisejících plnění (zjm.doprava)
- 7.6 O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo uvede důvodu, pro které odmítá opravu převzít.
- 7.7 Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně nebo elektronicky bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil a to s co nejpodrobnější specifikací zjištěné vady zboží.
- 7.8 Prodávající je povinen provést servisní zásah do 48 hodin po hodině od nahlášení závady - poruchy. Nenastoupí-li prodávající k odstranění reklamované vady do 48 hodin, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobou. Veškeré takto vzniklé opodstatněné náklady hradí prodávající.
- 7.9 Prodávající je povinen odstranit závadu nejpozději do 48 hodin od jejího nahlášení.
- 7.10 Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou žádné vady dle § 2084 občanského zákoníku.

PLATNOST SMLOUVY

8.

- 8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zápis do registru smluv provede město Luhačovice.
- 8.2 Jakákoli změna této smlouvy je platná jen v písemné formě prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků a s podpisem obou smluvních stran.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 9.1 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti.

- 9.2 Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smluvu jsou k tomuto úkonu oprávněné.
- 9.3 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy.
- 9.4 Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění.
- 9.5 Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy nedotčena a v platnosti. Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co možná nejblíže původnímu záměru této smlouvy.
- 9.6 Veškerá prohlášení nebo sdělení je třeba zasílat na adresu sídla kupujícího/proávajícího. Každou změnu adresu nebo jiných relevantních údajů jsou smluvní strany povinny obratem sdělit druhé smluvní straně.
- 9.7 Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, jeden výtisk obdrží prodávající a jeden výtisk obdrží kupující.
- 9.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy o dílo na profilu zadavatele a v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb.).
- 9.9 Prodávající je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s právními předpisy ČR a právem ES vytvořit podmínky k provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k předmětu této veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování souladu údajů uváděných v účetních dokladech se skutečným stavem v místě realizace projektu a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům.
- 9.10 Prodávající je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s předmětem smlouvy (smlouvy atd.) a to po dobu 10 let od předání a převzetí zboží kupujícím. Účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů po dobu 10 let.
- 9.11 Tato smlouva je jasným a svobodným projevem vůle smluvních stran a smluvní strany prohlašují, že si ji řádně přečetly, rozumí jejímu obsahu a s tímto souhlasí. Jako projev své souhlasné vůle připojují smluvní strany svůj podpis pod tuto smlouvu.

Příloha smlouvy č. 1: Technická specifikace
č. 2: Cenová kalkulace

Za kupujícího

Za prodávajícího:

V Luhačovicích dne 04.10.2017
Ing. Bc. Marie Semelová, starostka
(razítko, podpis, jméno a funkce)

V Měručkách dne 03.10.2017
Eduard Fornál, jednatel
(razítko, podpis, jméno a funkce)

Příloha č. 1



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Specifikace kontejner na separaci plastu a papíru (objem min.1100 l)

			Poznámka
• vyrobeno z vysokohustotního polyethylenu	ANO/NE	ANO	
• polokulaté víko	ANO/NE	ANO	
• otočná celopryžová 4 kolečka, z toho 2 bržděná	ANO/NE	ANO	
• kulatý vhoz 2x (plasty)	ANO/NE	ANO	
• obdelníkový vhoz se stříškou (papír)	ANO/NE	ANO	
• dětská pojistka proti samovolnému zavření víka	ANO/NE	ANO	
• hmotnost kontejneru min. 55 kg	ANO/NE	ANO	65 kg
• nosnost min. 400 kg	ANO/NE	ANO	440 kg
• horní výklop	ANO/NE	ANO	
• objem min. 1100 l	ANO/NE	ANO	1 100 l
• barva – modrá na papír, žlutá na plasty	ANO/NE	ANO	
• kontejner certifikovaný dle EN 840-2	ANO/NE	ANO	

Specifikace kontejner na separaci skla (objem mmin. 1100 l)

			Poznámka
• vyrobeno z vysokohustotního polyethylenu	ANO/NE	ANO	
• polokulaté víko	ANO/NE	ANO	
• otočná celopryžová 4 kolečka, z toho 2 bržděná	ANO/NE	ANO	
• plastové víko opatřené 2 vhozy na sklo	ANO/NE	ANO	
• hmotnost kontejneru min. 55 kg	ANO/NE	ANO	65 kg
• nosnost min. 400 kg	ANO/NE	ANO	440 kg
• horní výklop	ANO/NE	ANO	
• objem min. 1100 l	ANO/NE	ANO	1 100 l
• barva –zelený na barevné sklo	ANO/NE	ANO	
• kontejner certifikovaný dle EN 840-2	ANO/NE	ANO	

Specifikace kontejner na bio 1100 l

			Poznámka
• vyrobeno z vysokohustotního polyethylenu	ANO/NE	ANO	
• polokulaté víko	ANO/NE	ANO	
• otočná celopryžová 4 kolečka, z toho 2 bržděná	ANO/NE	ANO	
• hmotnost kontejneru min. 55 kg	ANO/NE	ANO	65 kg
• nosnost min. 400 kg	ANO/NE	ANO	440 kg
• horní výklop	ANO/NE	ANO	
• objem min. 1100 l	ANO/NE	ANO	1 100 l
• barva hnědá	ANO/NE	ANO	
• kontejner certifikovaný dle EN 840-2	ANO/NE	ANO	
• kontejner určen pro sběr bioodpadu	ANO/NE	ANO	
• kontejner opatřen větracími otvory	ANO/NE	ANO	

Specifikace biokontejner 5,5 m3

			Poznámka
• Objem min. 5,5 m3	ANO/NE	ANO	5,5 m3
• systém nakládky kontejneru - řetězový ramenový nakladač	ANO/NE	ANO	
• vanový kontejner	ANO/NE	ANO	
• tloušťka plechu bočnic min 2mm	ANO/NE	ANO	2 mm
• tloušťka plechu podlahy min 3mm	ANO/NE	ANO	3 mm
• čepy vyklápěče min 2+2ks min průměr 45mm	ANO/NE	ANO	
• vodotěsné provedení	ANO/NE	ANO	
• zesílené rohy	ANO/NE	ANO	
•			

Specifikace – přípojný kontejnerový nosič

			Poznámka
• nosič určen za traktor	ANO/NE	ANO	
• celková hmotnost max 9000 kg	ANO/NE	ANO	9 000 kg
• užitečná hmotnost min 6000 Kg	ANO/NE	ANO	6 120 kg
• jednonápravový návěs odpružený	ANO/NE	ANO	
• odstavná podpěra návěsu - pevná	ANO/NE	ANO	
• tažná oj s připojením do spodního nebo horního návěsu	ANO/NE	ANO	
• nosič určen na kontejnery vanového typu (viz. specifikace biokontejner 5,5 m3)	ANO/NE	ANO	

Příloha č. 2

Cenová kalkulace

položka	typové označení	Počet kusů	Cena za 1 ks	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21%(Kč)	Cena celkem s DPH (Kč)
Nádoby o objemu 1 100 l		28	5 400	151 200	31 752	182 952
Biokontejner o objemu 1100 l		9	5 800	52 200	10 962	63 162
Kontejner o objemu 5,5 m3		5	31 900	159 500	33 495	192 995
Přípojný kontejnerový nosič		1	727 500	723 500	151 935	875 435
Celkem				1 086 400	228 144	1 314 544

Za prodávajícího:

V Měručkách dne 03.10.2017

Eduard Fornál, jednatel

(razítko, podpis, jméno a funkce)